
HORNO 818LB EAN: 8436546193234

Horno  Multifunción 9 funciones65 L de capacidad

Clasificación energética 
Potencia máxima (W) 
Rango de temperatura (ºC)

A
3000

50 - 250

POTENCIAS

Producto (cm)
Encastre (cm)
Embalaje (cm)

MEDIDAS Alto x Ancho x Profundo

ESPECIFICACIONES

Instalación
Categoría
Tipo de horno
Capacidad total (L)
Nº de funciones
Altura (cm)
Tipo de control
Ventilización forzada
Función autolimpieza
Función microondas
Longitud cable (m)
Peso Neto/Bruto (Kg)

Integrable
Horno

Multifunción
65

9
60

Mecánico
Si

No
No

1
29/30,4

59,5 x 59,5 x 56,3+2

57+1 x 56 x 54,8+2

68,8 x 64,8 x 67

Acabado CRYSTAL WHITE
Termostato mecánico regulable
9 funciones:
   - Defrost (descongelación)
   - Calentador inferior
   - Calentador convencional
   - Calentador convencional + ventilador
   - Grill
   - Grill doble
   - Grill doble + ventilador
   - Lámpara
   - Función ECO
Iluminación interior
Control de tiempo integrado
Puerta de doble acristalamiento
Cavidad interior esmaltada y moldeada
Accesorios (rejilla metálica y bandeja de asado)
Diseño con Tirador Look INOX

CARACTERÍSTICAS

2 GRILL
+

VENTILADORFunciones

9 COOL
DOOR

SYSTEM
65 DOUBLE

CRYSTAL
GLASS

Espacio para
conexión
del aparato
320 x 115

Dimensiones en mm
548+2595

595
máx.

50 570

535

96

19,5

19,5

405 mín.
20

180
mín.
55+2

560

mín. 600+4

Montaje con una placa.

Profundidad de inserción, véase
dibujo acotado de la placa

Distancia mín.:
Placa de inducción: 5 mm
Cocina de gas: 5 mm
Cocina eléctrica: 2 mm m

ín
. 6

00

570

7,5

Dimensiones en mmDimensiones en mm

7,5548

595

19,5

25

máx.
487,5

MECÁNICO
Control

INTEGRABLE

50-250ºC
REGULABLE

MULTI
FUNCIÓN

60cm
POTENCIA

3000W
60cmCRYSTAL

WHITE

ACABADO
A
B
C
D
E
F
G

A


